in 
l.in exeeutione.z6.col.mu99. Quarto infero,quod si 
aliqua quantitas, vel res sit polita in códitione so
lutionis,femper celetur indiuiduaiquia reputatur 
factum,Sepro parte nó potest folui.Et mortuo de
bitore non diuiduntur inter h^redestimo quilibet 
tenetur insolidum in casibus,in quibus iusimple- 
di conditionem transmittitur ad haeredes.texr.est 
singul. in leg.tuifundfu.jf-de condit.&demonstras. 
Cuius verba iunr.Cui fundus legatus est,si decem, 
dederit,patrem fundi consequi nó pot st,nisi to
tam peciuiianrnumeraffet.Se ad hoc notat Secom- v 
mendat ibi Bar. Albet.Imo.Se reputatsing.Paul.de 
Cast.Cyn.Bal.Paul.Salyc.de Corn.Se com.Dd. in 
l.fiplurcs.C.de condit.infer. Quod tamen intellige, 
quando vni tantum est adiecta prodicta conditio: 
ieens tamen,si pluribus,quia tue vnufquifquepo- 
testimplere pro parte, Se contequi emolumentis 
pro parte, text. est m l.fiiquis legata. § .fin.ff.de con
dit. <¿r demónfirat.&c ibi gloff.ord.Se commu.Doct.
& probat textus in d.l.cuifundus.Qmnto'* infero, y¡, 
quod si qpis vendat rem certo pretio, cupacto de 
retrouendendo,6e talis venditor ioluat parte pre
tii dimidiam,tertiam,vel quartam , nó poterit re
dimere rem védiram pro illa parte.Similiter si de
cedat venditor relictis pluribus heredibus,nó po
terit vnus eofü redimere pro sua parte, Se portio
ne haeveditaria.Primo quia talis facultas redime di 
estindiuidua: quia quantitas ordinatur ad factu, 
hoc est,ad tradendam rem, qua: traditio est facti, 
vt in / •stipulationes non diuiduntur , infra eod. ibi: 
Fundutradi.Secundo,quiatalis qualitas, Stfolutio 
eius videtur posita in conditione. Vnde infolidu 
debet praestari,vt possit consequi rem.argum.tex. 
in ditt.Lcuifundus.ff.de condit. & demonstrat. Ter
tio facit rextus notabilis,Se exprestus in l.fistulas. 
quifundum-jf.de contrah.empt. vbi habetur, quod 
si emptor emitfundum ea lege,& conditione : vt 
soluta pecunia traderetur ei fundus, Se deccsterit 
pluribus heredibus relictis, non pote st vnus corii 
partem fundi petere, licet offerat pretium pro in a 
parte.Se ad hoc notat & commendat ibi Qdofred. 
Bart. Alber.Bald.Salyc.Fulgof.Se commun.Doct. 
Et ratio est fecundum eos: quia quantitas videtur
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pofita in conditione. Quarto facit texr. notabilis 
inl.fiquis aliam* verfic.v.fifilut.vb: habetur, quod 
euicta re pro parte ab emptore, potest emptor a- 
gere de euiótione insolidum pro tota re , quia no 
est verisimile,quod emistet * nisi insolidsi efficere
tur sua.Qmntó facit text.iri l.quo d aut em. § fin.cum 
lfiequent.grsequent.jf.de in diem adieBione. Sexto 
facit,quia íi pro porte posset redimere * incide
ret emptor cum venditore inuitus in communio
nem,quod esset inconueniens,vt in l.cmn sater, tz. 
¿Hlcifiimtsfif.delegat, z. Sexto infero, quod si fiat 
contractus,cesus vel emphyteusis cü pacto, quod 
postit debitor census redimere rem censuale red
dendo pecuniam, quam recepit pro eo quod ipse 
Schaeredeseius non possent redimere pro parte.I- 
mó quod magis est,ista illatio,5c conclusio habet 
locum etiam in pluribus dominis vendétibus ali
quam rem cum pacto de retrouendedo:quia vnus 
fine alio non poterit retrahere pro sila parte of
ferendo partem pretij, quia cum veditio fuerit fa
cta vno pretio,non tenetur emptor reuendere, & 
tradere rem pro parte,ied in totum, argumeto su- 
pradictorum,quEE optime concludüt.Septimó in
fero,& adhuc in fortioribus terminis,quod si piu
les domini vendant rem cum pacto de retrouen- 
dedojvnus sine alio non poterit retrahere, nec re
dimere pro sua parte, argumento praedictorum,& 
in terminis ita tenet Bartol.in /. cui vsmfruBm. jf. 
devfiifruBJegat.de dicit ita consuluisse in ciuitate 
Spoleri.idem Baxioi.inl fi quis aham.fi. desolut. de 
¿biAngel.Paul.de Castro,Se alij Doctor. Bald. in 
l.i.C.de paBis inter empt. & vendit, idem Barco!, 
melius,quám alibi in c0ns19s.Ias.in l.stipulationes 
7iondiuiduntur.infraeodem.i^.colum.mme. 2.0. So- 
Cin.in cúnfil.16 ,\.volum. Fabian. de Monte in mz- 
Bat.de empt. gr vendit. 1. qu&fi. 7 .qmjl.principali. 
Phil.Dec.in l.eius qui m provincia fi, quas vero.fi. fi 
cert.peta.col.nnm. 8. Nec huic sententiae de conclu
sioni obstat tex.not.inf/i quis legat. §.fin.fi. de con
dit. gr demonfi. vbi habetur, quod si testator lega- 
uit rem duobus,si haeredi centum dedistent, talis 
quantitas est mere diuidua,& quilibet eorum po- 
xentjremsnam soluere , de consequi partem rei le- 
gataeiquia reípódeo,quod ibi loquitur in haerede, 
qui praetendit causam lucratiuam. Superior vero 
conclusio loquitur in contractu oneroso, in quo 
verteretur damnum,& praeiuditiü c6trahentis,per 
dictas rationes.Sc certe hanc solutionem ego co- 
gitaui,&postea reperi Bar.ea tenere in cofiiy^Xiczz 
corrupte alleget illum tex.L^ita etiam debet intel- 
ligi text.in l.vxorem.%.agn plagam fide legat. 3. li
cet Doctores ibi non declarent. Pulchrum tamen 
dubium est circa praedicta,si vnus ex dominis ven
ditoribus osserattotum pretium,an postit insólida 
totam.rem redimere?In quo breuiter dico , quod 
nomquiaalras posset postea alter dominus vendi
tor petere,& redimere rem, offerendo totum pre- 
tium:&in terminis ita tenetPaul.de Castro,in l.fi 
quisaliarn.fi.desolut. Contrarium tamen tenetSo- 
cin.in /,i.§.sed quotiens.fi.ad Trebell. Imo , quod 
postit toiaim rem redimere torum pretium oftere- 
do,6c dicit se ita consuluisse in questione de facto, 
licet nó potuit obcinere.Sed pro concordia potest 
dici,quod si ille,qui vult redimere,no offerat satis
dationem de restituenda parte alteri domino ven
ditori volenti postea redimere,non audiatur, licet 
sotú pretm offerat.& ita procedat opimo Paul, de 
Castr.Si offerat satisdationem de resti tuenda parte 
alteri,bene possit totam rem redimere; quia t im e